[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №      -п

г. Петропавловск-Камчатский

«___»                    2019 года
	О внесении изменения в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.12.2016        № 1406-п «Об осуществлении полномочий заказчика Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему учреждениями»

В связи с принятием постановления Правительства Камчатского края от 05.09.2019 № 390-П «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.12.2016 № 1406-п «Об осуществлении полномочий заказчика Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему учреждениями» изменение, исключив из части 1 слова: «за исключением случаев, предусмотренных Постановлением № 303-П».
          2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                Е.С. Меркулов
	СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника отдела юридического и кадрового обеспечения Министерства социального развития и
труда Камчатского края

	О.Г. Карулина

Валентина Васильевна Реутова +7(4152)42-78-72